別記
　第１号様式（第３条関係）

　　　　年 　　　 月 　　 　日
　　(宛先）流山市教育委員会

ふ　り　が　な

生 ス 公

図 博

ふ　り　が　な

代 表 者 名
( 申 請 者 )

年 月

〒 -

〒 -

氏名( )

活 動 場 所 1 2 3 4 5

活 動 内 容

ふ　り　が　な

指導者氏名
他 名

入 会 資 格

会 員 数 人

会 費 等 円 円) 円

　　流山市教育委員会　様
　　　　年 　　　 月 　　 　日

代表者

団 体 名

流山市社会教育関係団体登録申請書

　流山市社会教育関係団体の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

※太枠内をご記入ください。

登 録 №

創立年月

1 昭和　2 平成　3 令和

代表者住所

電話

流山市

活 動 種 類  1 教養・学習　2 青少年　3 ｽﾎﾟｰﾂ　4 芸術　5 芸能・音楽  6 手工芸　7 その他（ 　　　　　　）

連 絡 先

電話

流山市

生涯学習
センター

公民館 体育館
図書館
博物館

その他 (　　   　　　　　　　)

会 の 目 的

　　　　生涯学習の振興のため、本申請書の記載事項につき、公開することに同意します。

月額 (又は年額 入会金